УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
исполкома Азнакаевского
муниципального района

РЕСПУ БЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСП УБЛИ КА СЫ
Азнакай муниципалы районы

б a h i  ка р м а ком итеты иыи

М Э Г А Р И Ф  И Д А Р Э С Е

423330, РТ, г.Азнакаево,
ул.Ленина, 14
тел. 7-04-08, 7-01-03
azn-uo@rambler.ru

423330, ТР, Азнакай шэЬэре
Ленин ур., 14
тел. 7-04-08,7-01-03
azn-uo@rambler.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«04» декабря 2013г. №1178

г. Азнакаево

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по информатике в 2013-2014 учебном году

В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным
приказом МОиН РФ от 02.12.2009 г. № 695, Приказом МОиН РТ от 25.09.2013 г. № 3543/13,
Приказом УО от 09.10.2013 г. № 916, в целях совершенствования преподавания химии,
повышения престижа образования и качества знаний учащихся, формирования интеллектуального
потенциала, выявления и воспитания наиболее способных учащихся 29 ноября 2013 года в МБОУ
«СОШ №5 с углубленным изучением английского языка г. Азнакаево» был проведен
муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по информатике.

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по информатике приняло
участие 14 учащихся 9 - 1 1  классов из 13 общеобразовательных школ Азнакаевского
муниципального района.

На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады,
приказываю:
1. Признать победителями, вручить диплом победителя муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по информатике следующим учащимся:
-  Хакову Рустаму Айратовичу, ученику 11 класса МБОУ «СОШ №2 пгт

Актюбинский.

2. Признать призерами, вручить дипломы призера муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по физике следующим учащимся:

-  Гараниной Екатерине Александровне, ученице 10 класса МБОУ «СОШ №5
г.Азнакаево».

3. По результатам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике
наградить Почетной грамотой управления образования исполкома Азнакаевского
муниципального района РТ следующих учителей, подготовивших победителей и призеров:

-  Кисляковой Ирине Аркадьевне, учителю информатики МБОУ «СОШ №2 пгт
Актюбинский»;

mailto:azn-uo@rambler.ru
mailto:azn-uo@rambler.ru

-  Габдуллиной Фариде Мирзагитовне, учителю информатики МБОУ «СОШ №5
г.Азнакаево».

4. Выразить благодарность председателю и членам комиссии за большую плодотворную работу в
ходе подготовки и проведения олимпиады.

5. Выразить благодарность И.О. директора МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево» Гиззатуллиной Л.Н.,
заместителю директора по ИКТ Габдуллиной Ф.М. за оказанное содействия в проведении
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике.

6. Настоящий приказ довести до сведения учащихся общеобразовательных учреждений
Азнакаевского муниципального района.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования
исполкома Азнакаевского муниципального р